
ZARZĄDZENIE NR 82/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wydawania bezpłatnego bonu do Aquaparku, bezpłatnego artykułu promocyjnego 
oraz wyprawki z tytułu narodzin dziecka, mieszkańca Suwałk, które urodzi się jako pierwsze 

w danym roku kalendarzowym. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 44 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 67/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach zmienionego zarządzeniem nr 131/2023 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję rodzicom/ opiekunom prawnym - z tytułu narodzin dziecka - bezpłatny bon 
do Aquaparku. 

2. Regulamin otrzymania bezpłatnego bonu do Aquaparku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Przyznaję rodzicom /opiekunom prawnym - z tytułu narodzin dziecka - bezpłatny artykuł 
promocyjny. 

2. Regulamin otrzymania bezpłatnego artykułu promocyjnego stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Rodzicom /opiekunom prawnym dziecka, mieszkańca Suwałk, które urodzi się jako 
pierwsze w danym roku kalendarzowym przyznaję wyprawkę. 

2. Regulamin otrzymania wyprawki stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 439/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie wydawania bezpłatnego bonu do Aquaparku, bezpłatnego artykułu promocyjnego oraz 
wyprawki z tytułu narodzin dziecka. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom Urzędu Miejskiego w Suwałkach: 
Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia, Obsługi Prezydenta, 
Komunikacji Społecznej i Promocji oraz Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Dyrektorowi 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 

 
 

Roman Waldemar Rynkowski 

 

Id: 947E7630-BDC1-4AA4-947C-54206D887F67. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Regulamin otrzymania bezpłatnego bonu do Aquaparku 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady otrzymania przez rodziców /opiekunów 
prawnych bezpłatnego bonu do Aquaparku z tytułu narodzin dziecka. W dalszej częsci niniejszego 
Regulaminu, bezpłatny bon do Aquaparku nazywany jest „bonem”. 

2. Pod pojęciem bonu należy rozumieć plastikową kartę zbliżeniową o wartości 200 zł (słownie: 
dwieście złotych), posiadającą indywidualny numer, uprawniającą do wielokrotnego korzystania 
z obiektów i urządzeń w suwalskim Aquaparku. 

§ 2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach odpowiedzialny jest za przekazanie bonów do 
Urzędu Stanu Cywilnego i Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 3. 1. Osobami uprawnionymi do otrzymania bonu są rodzice /opiekunowie prawni dzieci 
urodzonych po 1 stycznia 2024 r. pod warunkiem, że w dniu urodzenia się dziecka oboje byli 
zameldowani na pobyt stały na terenie miasta Suwałki lub posiadali Suwalską Kartę Mieszkańca. 

2. Osobom uprawnionym przysługuje wyłącznie jeden bon. 
3. W przypadku ciąży mnogich bon przysługuje na każde nowo urodzone dziecko. 
3. Bon służy wyłącznie osobom uprawnionym, nie można udostępniać go osobom trzecim. 
§ 4. 1. Osobom uprawnionym, o których mowa w § 3 bon będzie wydawany przez Urząd Stanu 

Cywilnego w Suwałkach po sporządzeniu aktu urodzenia z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 
2. W przypadku dzieci urodzonych poza Suwałkami bon będzie wydawany w Wydziale Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach po przedłożeniu aktu urodzenia dziecka. 
3. W przypadku dzieci urodzonych poza granicami kraju, bon będzie wydawany 

po przedłożeniu pracownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
umiejscowionego aktu urodzenia dziecka. 

§ 5. W przypadkach określonych w § 4 ust. 2 i 3, otrzymanie bonu będzie możliwe wyłącznie po 
okazaniu stosownych dokumentów w terminie 12 miesięcy od daty sporządzenia aktu urodzenia. 

§ 6. 1. Wstęp do Aquaparku będzie możliwy wyłącznie po okazaniu bonu, listu gratulacyjnego 
Prezydenta Miasta Suwałk i dowodu tożsamości osób uprawnionych, o których mowa w § 3 ust. 1. 

2. Bon może być wykorzystany przez rodziców /opiekunów prawnych dziecka w okresie 
12 miesięcy od dnia wystawienia i do wysokości kwoty o której mowa w § 1 ust. 2. 

Id: 947E7630-BDC1-4AA4-947C-54206D887F67. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Regulamin otrzymywania bezpłatnego artykułu promocyjnego 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady otrzymania z tytułu narodzin dziecka bezpłatnego 
artykułu promocyjnego, przez rodziców /opiekunów prawnych dziecka. 

§ 2. Wydział Obsługi Prezydenta, Komunikacji Społecznej i Promocji odpowiedzialny jest za 
zakup artykułu promocyjnego i przekazanie go do Urzędu Stanu Cywilnego w Suwałkach 
i Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 3. Osobami uprawnionymi do otrzymania bezpłatnego artykułu promocyjnego są rodzice 
/opiekunowie prawni dzieci urodzonych po 1 stycznia 2024 r. pod warunkiem, że w dniu urodzenia 
dziecka oboje byli zameldowani na pobyt stały na terenie miasta Suwałki lub posiadają Suwalską 
Kartę Mieszkańca. 

§ 4. 1. Osobom uprawnionym, o których mowa w § 3 bezpłatny artykuł promocyjny będzie 
wydawany przez Urząd Stanu Cywlinego w Suwałkach po sporządzeniu aktu urodzenia, 
z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. W przypadku dzieci urodzonych poza Suwałkami bezpłatny artykuł promocyjny będzie 
wydawany w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach po przedłożeniu 
aktu urodzenia dziecka. 

3. W przypadku dzieci urodzonych poza granicami kraju, bezpłatny artykuł promocyjny będzie 
wydawany po przedłożeniu pracownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach umiejscowionego aktu urodzenia dziecka. 

4. W przypadkach określonych w § 4 ust. 2 i 3, otrzymanie bezpłatnego artykułu promocyjnego 
będzie możliwe wyłącznie po okazaniu stosownych dokumentów w terminie 12 miesięcy od daty 
sporządzenia aktu urodzenia. 

§ 5. Osobom uprawnionym przysługuje wyłącznie jeden bezpłatny artykuł promocyjny. 

Id: 947E7630-BDC1-4AA4-947C-54206D887F67. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Regulamin przyznawania rodzicom wyprawki z tytułu urodzenia w nowym roku pierwszego 
dziecka - mieszkańca Suwałk 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady otrzymania wyprawki przez rodziców dziecka, 
mieszkańca Suwałk, urodzonego jako pierwsze w danym roku kalendarzowym. 

§ 2. 1. Rodzice dziecka, mieszkańca Suwałk, które urodzi się jako pierwsze w danym roku 
kalendarzowym w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach otrzymują 
od Prezydenta Miasta Suwałk wyprawkę. 

2. Otrzymanie wyprawki polega na podpisaniu przez rodzica dziecka, o którym mowa 
w ust. 1 umowy, na mocy której: 
1) rodzic może dokonać zakupów na rzecz dziecka, do kwoty wskazanej w umowie, 
2) rodzice są zobowiązani do uzyskania ze sklepów, w których będą robić zakupy, faktur 

wystawionych na Miasto Suwałki i dostarczenia ich do Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
3) Miasto zobowiązuje się do opłacenia faktur, o których mowa w pkt 2, o ile ich wysokość 

nie przekracza kwoty wskazanej w umowie. 
§ 3. Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Suwałkach jest 

odpowiedzialny za: 
1) uzyskanie informacji czy pierwsze dziecko - mieszkaniec Suwałk już się urodził w danym roku 

kalendarzowym, 
2) potwierdzenie w Oddziale Ginekologii, Patologii Ciąży i Położnictwa Szpitala Wojewódzkiego 

im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach, że matka urodzonego dziecka jest mieszkańcem Suwałk, 
3) przygotowanie umowy, określającej szczegóły otrzymania przez rodziców dziecka, o którym 

mowa w § 2 ust. 1 wyprawki. 
§ 4. Wydział Obsługi Prezydenta, Komunikacji Społecznej i Promocji jest odpowiedzialny 

za umówienie spotkania Prezydenta Miasta Suwałk z rodzicami dziecka, mieszkańca Suwałk, które 
urodzi się jako pierwsze w danym roku kalendarzowym w Szpitalu Wojewódzkim 
im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach. 

Id: 947E7630-BDC1-4AA4-947C-54206D887F67. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Regulamin otrzymania bezpłatnego bonu do Aquaparku
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6


	Załącznik 2 - Regulamin otrzymywania bezpłatnego artykułu promocyjnego
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 4
	ust. 3 w zał.2 § 4
	ust. 4 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2

	Załącznik 3 - Regulamin przyznawania rodzicom wyprawki z tytułu urodzenia w nowym roku pierwszego dziecka - mieszkańca Suwałk
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 2
	pkt 1 w zał.3 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 3
	pkt 2 w zał.3 § 3
	pkt 3 w zał.3 § 3

	§ 4 w zał.3



